PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

L: ;p

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°196/2017.

Autor: Vereador Ricardo Rosso - PP

"Concede, Moção de Voto coiigratu/ató rio, a Júlio Cezar Oliveira da Rosa "

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo deste Egrégio Parlamento
Caçapavano, após tramitação Regimental. Concede Moção de Voto Congratulatório a Júlio
Cezar Oliveira da Rosa pela homenagem. de Aluno Destaque Ensino Médio.

Justificativa:

O Vereador que assina esta Moção vem, na forma regimental, parabenizar o
aluno Júlio Cezar Oliveira da Rosa pela homenagem, de Aluno Destaque Ensino médio Instituto
Estadual Dinarte Ribeiro. O sucesso é daqueles que batalham, e com toda a certeza você é um
dos merecedores desse sucesso. Parabéns.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para ao aluno Júlio Cezar
Oliveira da Rosa.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOLL DE UMA E SILVA, Caçapava do Sul. 12 de Dezembro de 2017.

Q~ & -
Ricardo Rosso
Vereador - PP

j:iARA MUNC1,
AÇAPAVA DO SUL

-- OVADoEM_J2 /J12ofl

3 ~oá ri e
- - 	 -

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs . gov .b Email: contato(âcacapava,rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428